

MOSEKJER CONSULTING ApS

CVR-nr.: 31748267

Niels Bohrs Vej 11
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/06/2022

Jørn Mosekjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MOSEKJER CONSULTING ApS
Niels Bohrs Vej 11
7400 Herning

e-mailadresse: jom@mosekjer.dk

CVR-nr: 31748267

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejningsejendom

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen betragtes som tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		176.125	164.757
Resultat af ordinær primær drift		176.125	164.757
Andre finansielle omkostninger		-25.346	-5.087
Ordinært resultat før skat		150.779	159.670
Skat af årets resultat		-34.579	-35.127
Årets resultat		116.200	124.543
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.200	124.543
I alt		116.200	124.543

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.428.301	3.428.301
Materielle anlægsaktiver i alt		3.428.301	3.428.301
Anlægsaktiver i alt		3.428.301	3.428.301
Periodeafgrænsningsposter		5.813	5.813
Tilgodehavender i alt		5.813	5.813
Likvide beholdninger		10.590	0
Omsætningsaktiver i alt		16.403	5.813
AKTIVER I ALT		3.444.704	3.434.114

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		751.805	63.560
Egenkapital i alt		876.805	188.560
Skyldig selskabsskat		34.579	35.127
Langfristede gældsforpligtelser i alt		34.579	35.127
Gæld til realkreditinstitutter		257.396	293.198
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.192.174	2.917.229
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.020.500	
Deposita		63.250	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.533.320	3.210.427
Gældsforpligtelser i alt		2.567.899	3.245.554
PASSIVER I ALT		3.444.704	3.434.114

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige (danske) selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for (danske) kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og begrænset og subsidiært for selskabsskatten af koncernens sambeskattede (danske) indkomst. Den samlede skyldige (danske) selskabsskat fremgår af årsrapporten for Mosekjer Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret